27

高
性
能
木
製
ト
リ
プ
ル
ガ
ラ
ス
窓

ク
ネ
ア
ズ
ー
ド

UENOJYUKENPRICE LISTKNEER-SUD
..

窓・ガラスの仕様

室内外木製パイン無塗装品 国内在庫

◆ 室内側より吊元、開き勝手をご指定ください。
◆ 窓取付用に関する、部材、ビス、パッキン等は含まれておりません。
◆ 運賃・消費税は含まれておりません。
◆ 全て未塗装品となります。外部用塗料等で必ず塗装をしてください。
◆ 必ず在庫の確認をお願い申し上げます。
◆ 為替相場の変動、船運賃の値上げ、メーカー側の事情等により、
　 予告なく仕様、価格が変更になる場合がございます。

樹種：パイン木塗装品　防腐処理済み
水切り：シルバー色
取手／サムターン／ヒンジ：シルバー標準色
枠幅：78mm、サッシ幅：82mm
アルゴンガス入 トリプルガラス
ガラスの厚み／空気層：4／ 16／ 4／ 16／ 4
Ug：0.6w/ ㎡・k　　Uw：0.90w/ ㎡・k
（※ヘーベシーベ：4／14／4／14／4の仕様となります）
高性能ガラススペーサー：樹脂色
ドレーキップ：内開き／内倒し窓
ヘーベシーベ：片引きドア

枠外寸法 640 × 770 640 × 970 640 × 1170

開閉タイプ

ドレーキップ ドレーキップ ドレーキップ
品番 HF82  07/08 HF82  07/10 HF82  07/12

本体＋網戸価格 ¥113,000 ¥119,000 ¥131,000

枠外寸法 730 × 970 730 × 1170 780 × 1170

開閉タイプ

ドレーキップ ドレーキップ ドレーキップ
品番 HF82  075/10 HF82  075/12 HF82  08/12

本体＋網戸価格 ¥121,000 ¥133,000 ¥137,000

枠外寸法

開閉タイプ

品番

本体＋網戸価格

780 × 1370

ドレーキップ
HF82  08/14

¥145,000

1690 × 2070

ヘーベシーベ
HF82  H17/21

¥880,000